АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2018 № 108

г. Качканар

Об утверждении перечня земельных участков, планируемых для
предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно для

индивидуального жилищного строительства

В соответствии со статьями 11, 28 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 17.04.2006 № 5Э-ФЗ «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», решением Думы
Качканарского городского округа от 17.06.2015 № 53 «Об установлении лиц,
уполномоченных на предоставление однократно бесплатно в собственность
земельного участка для индивидуального жилищного строительства на
территории Качканарского городского округа, и протоколом заседания
комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков
на территории Качканарского городского округа от 25.01.2018 № 1,
обращением Комитета по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа от 16.01.2018, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых
для предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно для
индивидуального жилищного строительства, учтенным по категории -
многодетная семья, из категории «земли населенных пунктов» в целях
индивидуального жилищного строительства (приложение № 1, 2).

2. Отделу по архитектуре, градостроительству и земельным
отношениям Администрации Качканарского городского округа организовать
и провести работы по подготовке градостроительных планов земельных
участков технических условий подключения к сетям инженерно-технического
обеспечения, а также информацию о размере платы за такое подключение в
отношении земельных участков, указанных в приложении № 1,2 к
настоящему постановлению.
Р0016290

Тзйжчифя «€*» -“«-азф, ь » « » * ,  деОмдеидав, ?*•ш. иш m sm m . звш ** «я isoo

2

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

I f i
Глава городского окру|а§ |

1 '

С.М. Набоких

 Приложение № 1

к постановлению Администрации

Качканарского городского округа

от 01.02.2018 № 108

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, планируемых для предоставления гражданам

в собственность однократно бесплатно

для индивидуального жилищного строительства, учтенным по

категории – многодетная семья

№

п/п
Кадастровый номер Адрес земельного участка Площадь, кв.м.

1 66:48:0320001:286
г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Вторая, уч. 32
1050

2 66:48:0320001:287
г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Вторая, уч. 20
1050

3 66:48:0320001:267 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Первая, уч. 9

1153

4 66:48:0320001:284 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Вторая, уч. 26

1050

5 66:48:0320001:384 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Вторая, уч. 85

1138

6 66:48:0320001:392 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Вторая, уч. 87

1050

7 66:48:0320001:389 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Вторая, уч. 89

1050

8 66:48:0320001:542 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Четвертая, уч. 13а

1042

9 66:48:0320001:544 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Четвертая, уч. 7а

1050

10 66:48:0320001:545 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Четвертая, уч. 5б

828

11 66:48:0320001:546 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Четвертая, уч. 5а

826

12 66:48:0320001:547 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Третья, уч. 8б

867

13 66:48:0320001:548 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Третья, уч. 8а

863

14 66:48:0320001:481 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Четвертая, уч. 11

912

15 66:48:0320001:725 г. Качканар, 12 микрорайон,

пер. Кедровый, уч. 33б

1056

16 66:48:0320001:726 г. Качканар, 12 микрорайон,

пер. Кедровый, уч. 33а

1077

 2

№

п/п
Кадастровый номер Адрес земельного участка Площадь, кв.м.

17 66:48:0320001:482 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Четвертая, уч. 9

903

18 66:48:0320001:421 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Третья, уч. 8

860

19 66:48:0320001:423 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Четвертая, уч. 5
826

20 66:48:0320001:921 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Четвертая, уч. 9а

914

21 66:48:0320001:919 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Четвертая, уч. 11а

914

22 66:48:0320001:443 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Четвертая, уч. 13

1060

 3

 Приложение № 2

к постановлению Администрации

Качканарского городского округа

от 01.02.2018 № 108

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, планируемых для предоставления гражданам

в собственность однократно бесплатно

для индивидуального жилищного строительства, учтенным по

категориям за исключением многодетных семей

№

п/п
Кадастровый номер Адрес земельного участка Площадь, кв.м.

1 66:48:0320001:440 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Третья, уч. 41

961

2 66:48:0320001:729 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Четвертая, уч. 16

874

3 66:48:0320001:730 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Четвертая, уч. 1а

951

4 66:48:0320001:736 г. Качканар, 12 микрорайон,

пер. Кедровый, уч. 36а

1238

5 66:48:0320001:819 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Вторая уч. 2б

904

6 66:48:0320001:820 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Вторая, уч. 2а

914

7 66:48:0320001:301 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Вторая, уч. 2

901

8 66:48:0320001:303 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Четвертая, уч. 1

1094

9 66:48:0320001:305 г. Качканар, 12 микрорайон,

пер. Кедровый, уч. 32

1066

10 66:48:0320001:309 г. Качканар, 12 микрорайон,

пер. Кедровый, уч. 36

1238

11 66:48:0320001:424 г. Качканар, 12 микрорайон,

пер. Кедровый, уч. 33

1225

12 66:48:0320001:479 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Четвертая, уч. 7

1054

13 66:48:0320001:483 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Третья, уч. 18

-

14 66:48:0320001:484 г. Качканар, 12 микрорайон,

пер. Третья, уч. 20

-

15 66:48:0320001:923 г. Качканар, 12 микрорайон,

пер. Кедровый, уч. 32а

1150

16 66:48:0320001:922 г. Качканар, 12 микрорайон,

пер. Кедровый, уч. 32б

1045

17 66:48:0320001:549 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Вторая, уч. 72а

1050

18 66:48:0320001:437 г. Качканар, 12 микрорайон,

пер. Кедровый, уч. 39

1077

19 66:48:0320001:441 г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Вторая, уч. 72

1090